
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-012022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-012022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
ALANI CASTILLO, ABRIL 04/12/1996 2015 01/12/2014 02/12/2021argentinaDNI 39882977


ALFIERI, CARLA JULIETA 08/08/1992 2010 16/03/2010 23/12/2021argentinaDNI 36428583


ALONSO MARTORELL, JOSEFINA 14/08/1995 2014 18/12/2013 07/10/2021argentinaDNI 38808952


ARGAÑARAS, CONSUELO 18/06/1997 2016 09/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40397072


ARMELLA, MALVINA CRISTINA 27/01/1984 2006 01/03/2006 09/12/2021argentinaDNI 30441388


AZCONA, CONSTANZA 09/05/1998 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 41115381


BARTOLINI, NOELIA BELEN 10/02/1992 2015 05/12/2014 14/12/2021argentinaDNI 36147618


BERTOLINO, MARIA EMILIA 26/08/1997 2016 02/12/2015 30/11/2021argentinaDNI 40574848


BODOIRA, MARCELA SOLEDAD 16/10/1979 2006 01/03/2006 18/11/2021argentinaDNI 27654645


BRAHIM, ERIKA TAMARA 01/03/1998 2016 04/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 41018022


BRITO, TATIANA AILéN 29/09/1995 2014 03/12/2013 14/12/2021argentinaDNI 39495399


CAMPAGNOLO, MARIA BELÉN 13/11/1997 2016 03/12/2015 23/12/2021argentinaDNI 40684188


CAPDEVILLA, CLAUDIA ANTONELLA 26/11/1993 2012 12/03/2012 24/09/2021argentinaDNI 38179395


CARDOSO BURGOS, AGUSTINA 10/11/1997 2016 09/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40610801


CARDOSO CAPELLO, PAULA 02/10/1992 2011 18/03/2011 23/12/2021argentinaDNI 37094948


Titulo: 349    Abogado
AGUIRRE, LUIS CRISTIAN 16/04/1981 2001 07/03/2001 14/12/2021argentinaDNI 28656357


ALMARAZ, JORGE DANIEL 06/05/1995 2016 28/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 39037838


ALVAREZ FERRER, JUAN CRUZ 02/10/1995 2014 02/12/2013 17/12/2021argentinaDNI 39302516


ANGELONE, ALEJANDRO 06/02/1993 2011 16/03/2011 23/12/2021argentinaDNI 37314544


ARIAS VISCONTI, PABLO JORGE 29/09/1995 2014 06/12/2013 23/12/2021argentinaDNI 39301551


AVILA VELAZQUEZ, ANGEL MARTIN 16/10/1985 2004 01/03/2004 24/09/2021argentinaDNI 31542787


BENTANCOUR, MARIANO ENRIQUE 17/06/1992 2010 11/03/2010 14/12/2021argentinaDNI 37134849







05-012022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BLANCO RIGOTTI, IGNACIO 16/10/1997 2016 04/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40683447


BRAVO DIAZ, GUILLERMO ARIEL 17/05/1994 2013 07/12/2012 17/12/2021argentinaDNI 37438753


BRUSCKE, EMILIO FRANCISCO 26/03/1991 2011 26/04/2011 20/12/2021argentinaDNI 35080142


BUSSOLI, GERMAN ALEXIS 23/12/1993 2013 04/12/2012 13/10/2021argentinaDNI 38000924


CARPIO, LUCAS EMANUEL 17/09/1982 2008 01/03/2008 07/10/2021argentinaDNI 29710874


Cantidad: 27


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-49-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
		2022-02-22T17:32:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:28:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:28:59-0300
	GDE UNC




